



Warszawa, 07.07.2015 r.

The Adam M. Bak Foundation Inc

27 Harrison RD

Kinnelon, NJ 0740

USA

Szanowni Państwo,

Zwracamy się do Państwa z prośbą o rozważenie możliwości dofinansowania projektu pomocy prawnej świadczonej przez Fundację „Wolność i Demokracja” osobom polskiego pochodzenia z Ukrainy i Białorusi ubiegającym się o stały pobyt na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

W związku ze zwiększającą się liczbą naszych Rodaków ubiegających się o możliwość osiedlenia w Polsce, które napotykają na poważne trudności związane z uzyskaniem pozwolenia na stały pobyt Fundacja uruchomiła program udzielania bezpłatnych porad prawnych. Jednak skomplikowane, często sprzeczne przepisy dotyczące osiedlenia w naszym kraju oraz niechęć urzędników powodują, że początkowo realizowane w oparciu o zespół pracowników Fundacji porady stały się niewystarczające i powstała konieczność zatrudnienia prawnika specjalizującego się w przepisach dotyczących problematyki imigracyjnej oraz obywatelskiej. Niestety Fundacja nie dysponuje środkami pozwalającymi na realizację tego projektu samodzielnie, dlatego zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości wsparcia finansowego dla wyżej opisanych działań.

Obsługę prawną niniejszego projektu realizować będzie mecenas p. Andrzej Lew Mirski. Zważywszy na długoterminowy charakter przedsięwzięcia prosimy o rozważenie dofinansowania projektu kwotą 24 000 USD.

Niniejszym oświadczamy, że w przypadku podjęcia przez Państwa pozytywnej decyzji w sprawie przekazania środków na w/w projekt Fundacja „Wolność i Demokracja” dotację w 100 % wykorzysta na sfinansowanie obsługi prawnej realizowanej przez p. mecenasa Andrzeja Lwa Mirskiego.

Licząc na współpracę łączę wyrazy szacunku,

FUNDACJA WOLNOŚĆ I DEMOKRACJA
Al. Ujazdowskie 37/2, 00-549 Warszawa
NIF: 701-006-41-21. REGON: 140429708

PREZES
Michał Dworczyk

Fundacja Wolność i Demokracja

a: Al. Ujazdowskie 37 lok. 2, 00-540 Warszawa, PL, t: +48 22 629-15-36, f: +48 22 629-15-36, a: fundacja@wid.org.pl, w: www.wid.org.pl